[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края
658200 г. Рубцовск, пр-кт Ленина, 130
телефон 8(38557)9-64-01, факс 9-64-23
  E-mail: office@rubtsovsk.org
сайт: rubtsovsk.org
ОКПО 04018528, ОГРН 1022200813656
ИНН 2209011079, КПП 220901001

_______________ № ____________

На № __________ от____________
  Председателю Рубцовского
  городского Совета депутатов
								  Алтайского края
								  В.А. Кравцову

Уважаемый Владимир Александрович!

	Прошу включить в повестку дня очередной сессии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края вопрос о признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.2010 № 492 «О по-3рядке и направлениях использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, а также от платных услуг и иной приносящей доходы, деятельности этими учреждениями».
	Докладчик – Колупаев А.Н. - председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска -
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                      В.И. Пьянков

Русакова Лариса Владимировна
8 (38557) 9-64-12 (доб. 397)
[image: Герб%20город1]
РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____________2022 г. №________
                         г. Рубцовск

О признании решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.2010 № 492 «О порядке и направлениях использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, а также от платных услуг и иной приносящей доходы, деятельности этими учреждениями» утратившим силу

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Признать решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.2010 № 492 «О порядке и направлениях использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, а также от платных услуг и иной приносящей доходы, деятельности этими учреждениями» утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике  (_________________).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

Глава города Рубцовска                                                                 Д.З. Фельдман

[image: Герб%20город1]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края
Комитет по управлению имуществом
658200, г. Рубцовск, пер. Бульварный, 25
т/факс 9-64-12,
E-mail: kui@rubtsovsk.org
сайт: http://rubtsovsk.org
ОКПО 04018528, ОГРН 1022200813656
ИНН 2209011079, КПП 220901001

______________№_____________
На № ____________от__________
В Рубцовский городской Совет
депутатов Алтайского края

Пояснительная записка к проекту решения
 Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
«О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.2010 № 492 «О порядке и направлениях использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, а также от платных услуг и иной приносящей доходы, деятельности этими учреждениями»

В связи с тем, что нормы, определенные в подлежащем отмене нормативном правовом акте, утратили актуальность и регламентируются федеральным законодательством, на основании требований прокуратуры города Рубцовска, изложенных в протесте от 15.08.2022 № 02-10-2022 на решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.2010 № 492 «О порядке и направлениях использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, а также от платных услуг и иной, приносящей доходы, деятельности этими учреждениями» предлагается признать утратившим силу вышеуказанное решение.

Председатель комитета	 	                                                          А.Н. Колупаев

Русакова Лариса Владимировна
8 (38557) 9-64-12 (доб. 397)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg